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Världens bästa arbetsstol?
Det finns inget världsmästerskap i arbetsstolar, men om det hade funnits skulle vi 
känna oss som en stark medaljkandidat. 

Vår nya stol Savo S3 har nämligen en sittkomfort långt bortom normal standard. 
Med sin unika konstruktion ger den stöd i alla lägen, oavsett vem som sitter i den. 
Ryggstödet anpassar sig efter sin användare och följer kroppens rörelser i varje  
moment. Det finns faktiskt inget liknande på marknaden.

Savo designar och marknadsför arbetsstolar, och an-
ses producera de kanske mest ergonomiskt avancerade 
stolarna på den internationella marknaden. Med lan-
seringen av Savo S3 tar vi ytterligare ett sjumilakliv på 
vägen mot den perfekta arbetsstolen.

– Vi tvekar inte att använda stora ord, för Savo S3 
är faktiskt helt revolutionerande, säger K-G Arvids-
son, internationell produktmarknadschef på EFG där 
Savo ingår sedan 2007. Förutom att den ger stöd 
för ryggen i varje rörelse är den också extremt brukar- 
vänlig med färre inställningar. Vi har strävat efter sam-
ma intuitiva enkelhet som till exempel Apples produkter 
på datasidan.

Savo S3 är resultatet av all tillgänglig kunskap inom 
ergonomi, ekonomi, design och välbefinnande. Och ett 
minst sagt omfattande utvecklingsarbete, i tätt samarbete 
med vår viktigaste partner – den mänskliga ryggen.  
Utvecklingsarbetet har pågått i fyra år och har omfattat 

en serie tester och prototyper. Under arbetets gång har stolen kontinuerligt testats av erfarna 
ergonomer. Målet har varit att skapa en stol som passar lika bra för all världens olika kroppar.

Savo S3 är designad av Johan Verde, en mångfaldigt prisbelönt industridesigner. Det inne-
bär att stolen förutom sina fysiska kvaliteter även är osedvanligt snygg.

– Vi människor tillbringar bara mer och mer tid i sittande ställning. Stolens unika samspel med 
kroppen gör arbetslivet lättare och skönare. Det ger förutsättningar för ökad produktivitet och  
mindre sjukfrånvaro, säger Marianne Dahl, utvecklingschef på EFG.
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Savo kontorsstolar har designats och marknadsförts sedan 1945. Vi lägger all vår kunskap, all 
vår produktutveckling och all vår energi på just kontorsstolar. Savos produkter produceras av 
EFG — European Furniture Group AB  — och distribueras genom rikstäckande återförsäljarnät.


